UBND TỈNH BẮC NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 99/2005/QĐ-UB
	Ngày 01 tháng 08 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 229/2004/QĐ-UB NGÀY 31/12/2005 CỦA UBND TỈNH
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định 121/NĐ-CP ngày 21/10/2003 của Chính phủ, về chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Thông tư số 34/2004/TTLT/BNV-BTC-BLĐTB&XH ngày 14/5/2004 của liên tịch: Bộ Nội vụ- Bộ Tài chính- Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện Nghị định số 121/NĐ-CP ngày 21/10/2003 của Chính phủ, về chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Nghị quyết số 21/2004/NQ-HĐND 16 của HĐND tỉnh Bắc Ninh, Kỳ họp thứ 3, ngày 10/12/2004;
Căn cứ Nghị quyết số 22/2004/NQ-HĐND 16 của HĐND tỉnh Bắc Ninh, khoá 16, Kỳ họp thứ 3, ngày 10/12/2004;
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình 34/TTr-SNV ngày 18/5/2005,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Sửa đổi chế độ phụ cấp hàng tháng đối với cán bộ không chuyên trách cấp xã tại Quyết định số 229/2004/QĐ-UB ngày 31/12/2004 của UBND tỉnh Bắc Ninh.
- Phụ cấp cán bộ kỹ thuật Đài Truyền thanh: Hưởng phụ cấp hệ số 0,5985 mức lương tối thiểu.
Điều 2: Bổ sung chức danh và chế độ phụ cấp hàng tháng đối với cán bộ không chuyên trách cấp xã tại Quyết định số 229/2004/QĐ-UB ngày 31/12/2004 của UBND tỉnh Bắc Ninh:
- Bổ sung mối xã, phường, thị trấn 01 chức danh cán bộ Dân số-Gia đình và Trẻ em. Cán bộ Dân số -Gia đình và Trẻ em xã, phường, thị trấn được hưởng phụ cấp với hệ số 0,85 mức lương tối thiểu.
- Bổ sung chế độ phụ cấp đối với Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ dân phố được cộng thêm 30% phụ cấp của Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ dân phố cùng loại.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Sở Lao động-Thương binh và Xã hội, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Kho bạc Nhà nước, các cơ quan có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã căn cứ Quyết định thi hành./.

	UBND TỈNH BẮC NINH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Ngọ